

采购

## 非招标方式政府采购项目

### 书面推荐竞争性谈判采购活动供应商名单

一	项目名称	乐山市文化和旅游宣传促进中心第八届旅博会品牌推广及营销活动服务采购项目
二	项目概况	<p>为进一步突出乐山专业旅游展会优势，强化四川旅博会品牌推广，强势推进乐山文旅市场复苏振兴，按照市政府工作安排，采购人乐山市文化和旅游宣传促进中心结合历届旅博会办会经验，立足本届旅博会工作实际，拟启动第八届旅博会“品牌推广及营销活动服务采购项目”采购程序，依据《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部令第74号）第二条、第十二条，采用政府采购竞争性谈判采购方式，通过由采购人和评审专家分别书面推荐的方式面向社会公开征集服务供应商。本项目预算为127万元。项目采购标的对应《四川省政府采购品目分类目录》的品目名称为：其他服务，对应的编号为：C99。</p>
三	项目对供应商资格要求	<p><b>本项目拟定的供应商参加本次政府采购活动应具备条件：</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、具有独立承担民事责任的能力；</li> <li>2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；</li> <li>3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；</li> <li>4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；</li> <li>5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；</li> <li>6、法律、行政法规规定的其他条件；</li> </ol> <p>6.1 供应商不得具有限制或禁止竞标情形。</p> <p>6.2 供应商及其现任法定代表人/主要负责人不得具有行贿犯罪记录；</p> <p>6.3 满足法律、行政法规规定的其他条件；</p> <p>注：本项目不接受联合体谈判；本项目非专门面向中小企业（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）进行采购。</p>
四	推荐供应商名单	乐山无厘空间广告有限公司
五	推荐理由	<p>经市场调研和查询，获得5家符合本项目资格条件之供应商。经随机抽取，乐山无厘空间广告有限公司无不良信用，符合政府采购法二十二条规定，根据财库〔2014〕74号第十七条之规定，推荐该供应商参加本项目采购活动。</p> <p>推荐人：_____</p> <p>2024年8月23日</p>





## 中国执行信息公开网

— 司法为民 司法便民 —

首页 执行公开服务

### 失信将受到信用惩戒!

**失信被执行人(自然人)公布**

姓名/名称	证件号码
毕国军	1326231967***2016
魏印富	1308221982***6218
徐海霞	1326231964***4565
郑岗	0919
韩来平	3853
曹生全	0011

**失信被执行人(法人或其他组织)公布**

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159***9771
河池市弘农加油站	9145120159***9771
河池市弘农加油站	9145120159***9771

**查询条件**

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码:

**查询结果**

在全国范围内没有找到 乐山无厘空间广告有限公司 相关的结果。



信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

- 首页
- 信用动态
- 政策法规
- 信息公示
- 信用服务
- 信用研究
- 诚信文化
- 信用承诺
- 信易+
- 联合奖惩
- 个人信用
- 行业信用
- 城市信用
- 网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 重大税收违法案件查询

### 重大税收违法案件当事人名单查询

乐山无厘空间广告有限公司

查询

#### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或者统一社会信用代码

搜索

- 首页
- 信用动态
- 政策法规
- 信息公示
- 信用服务
- 信用研究
- 诚信文化
- 信用承诺
- 信易+
- 联合奖惩
- 个人信用
- 行业信用
- 城市信用
- 网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信名单

### 政府采购严重违法失信名单查询

乐山无厘空间广告有限公司

查询

#### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



中国政府采购网  
中国政府购买服务信息平台  
www.ccgp.gov.cn

首页 政府采购法规 购买服务 监督检查 信息公告 GPA专栏 PPP频道

当前位置：首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >



### 政府采购严重违法失信行为信息记录

企业名称：

执法单位： 处罚日期： 至

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
<p>没有该企业的相关记录</p> <p>本次查询的企业：乐山无疆空间广告有限公司</p> <p>本次查询的时间：2021年08月23日 11时54分</p>									

提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库[2014]526号）发布。如有疑问请联系具体执法单位。

## 非招标方式政府采购项目

### 书面推荐竞争性谈判采购活动供应商名单

一	项目名称	乐山市文化和旅游宣传促进中心第八届旅博会品牌推广及营销活动服务采购项目
二	项目概况	为进一步突出乐山专业旅游展会优势，强化四川旅博会品牌推广，强势推进乐山文旅市场复苏振兴，按照市政府工作安排，采购人乐山市文化和旅游宣传促进中心结合历届旅博会办会经验，立足本届旅博会工作实际，拟启动第八届旅博会“品牌推广及营销活动服务采购项目”采购程序，依据《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部令第74号）第二条、第十二条，采用政府采购竞争性谈判采购方式，通过由采购人和评审专家分别书面推荐的方式向社会公开征集服务供应商。本项目预算为127万元。项目采购标的对应《四川省政府采购品目分类目录》的品目名称为：其他服务，对应的编号为：C99。
三	项目对供应商资格要求	<p><b>本项目拟定的供应商参加本次政府采购活动应具备条件：</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、具有独立承担民事责任的能力；</li> <li>2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；</li> <li>3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；</li> <li>4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；</li> <li>5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；</li> <li>6、法律、行政法规规定的其他条件；</li> </ol> <p style="margin-left: 20px;">6.1 供应商不得具有限制或禁止竞标情形。</p> <p style="margin-left: 20px;">6.2 供应商及其现任法定代表人/主要负责人不得具有行贿犯罪记录；</p> <p style="margin-left: 20px;">6.3 满足法律、行政法规规定的其他条件；</p> <p>注：本项目不接受联合体谈判；本项目非专门面向中小企业（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）进行采购。</p>
四	推荐供应商名单	乐山文化产业投资发展有限公司
五	推荐理由	<p>经实地调查和上网查询，获得5家符合本项目资格条件的相关信息。经随机抽取其中一家，经查询该供应商的相关情况，根据财政部令第74号第十二条的有关规定，推荐其参加本次竞争性谈判。</p> <p style="text-align: right;">推荐人： <u>李勇</u> 2021年8月23日</p>



国家企业信用信息公示系统网址：<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

## 中国执行信息公开网

司法为民 司法便民

失信被执行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒!

### 失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
毕宝军	1326231967****2016
鲍印富	1308221982****6218
徐海霞	1326231964****4565
郑刚	5102021973****0919
钟来平	5129211973****3853
张生全	5129011961****2011

### 失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限责任公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J
河池市弘农加油站	9145120159****977J

### 查询条件

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码:

### 查询结果

在全国范围内没有找到 乐山文化产业投资发展有限公司 相关的结果。



- 首页
- 信用动态
- 政策法规
- 信息公示
- 信用服务
- 信用研究
- 诚信文化
- 信用承诺
- 信易+
- 联合奖惩
- 个人信用
- 行业信用
- 城市信用
- 网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 重大税收违法案件查询

### 重大税收违法案件当事人名单查询

乐山文化产业投资发展有限公司

查询

#### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



- 首页
- 信用动态
- 政策法规
- 信息公示
- 信用服务
- 信用研究
- 诚信文化
- 信用承诺
- 信易+
- 联合奖惩
- 个人信用
- 行业信用
- 城市信用
- 网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信名单

### 政府采购严重违法失信名单查询

乐山文化产业投资发展有限公司

查询

#### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



- 首页
- 政策法规
- 购买服务
- 监督检查
- 信息公告
- GPA专栏
- PPP频道

当前位置：首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >



### 政府采购严重违法失信行为信息记录

HTTP://WWW.CCQP.GOV.CN

企业名称：

统一社会信用代码：

处罚日期： 至

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为 的具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
<p>没有该企业的相关记录</p> <p>本次查询的企业：乐山文化产业投资发展有限公司</p> <p>本次查询的时间：2021年08月23日 11时53分</p>									

提示：本平台信息依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库[2014]526号）发布。如有疑问请联系具体执法单位。



四川省政府采购评审专家

### 资格证书

经审定，您符合财政部、监察部《政府采购评审专家管理办法》规定的评审专家条件，特聘请您为评审专家，聘期两年。

四川省财政厅  
2014年1月2日



证书编号: SC1108276

姓名: 余勇

性别: 男

职称: 工程师

身份证件号码: 511112197005052816

#### 检验复审情况

年度	2016.11.28
年度	2018.11.28
年度	
年度	

#### 检验复审情况

年度	
年度	
年度	
年度	

### 2020年四川省政府采购续聘专家和申请人培训测试合格人员名单

序号	所属市州	姓名	手机后4位	类型
2007	乐山市	李晓玲	6740	续聘专家
2008	乐山市	李清伦	6101	续聘专家
2009	乐山市	李勤	5428	续聘专家
2010	乐山市	杨飞燕	9297	续聘专家
2011	乐山市	杨阳	6826	续聘专家
2012	乐山市	杨茂芹	7216	续聘专家
2013	乐山市	杨晓	2666	续聘专家
2014	乐山市	杨锐	2567	续聘专家
2015	乐山市	吴晓东	6555	续聘专家
2016	乐山市	但明康	8618	续聘专家
2017	乐山市	余旭东	5639	续聘专家
2018	乐山市	余勇	6001	续聘专家
2019	乐山市	余彬	9328	续聘专家
2020	乐山市	邹小平	9217	续聘专家
2021	乐山市	邹建军	5299	续聘专家
2022	乐山市	邹皓	4520	续聘专家

## 非招标方式政府采购项目

### 书面推荐竞争性谈判采购活动供应商名单

一	项目名称	乐山市文化和旅游宣传促进中心第八届旅博会品牌推广及营销活动服务采购项目
二	项目概况	为进一步突出乐山专业旅游展会优势，强化四川旅博会品牌推广，强势推进乐山文旅市场复苏振兴，按照市政府工作安排，采购人乐山市文化和旅游宣传促进中心结合历届旅博会办会经验，立足本届旅博会工作实际，拟启动第八届旅博会“品牌推广及营销活动服务采购项目”采购程序，依据《政府采购非招标采购方式管理办法》（财政部令第74号）第二条、第十二条，采用政府采购竞争性谈判采购方式，通过由采购人和评审专家分别书面推荐的方式面向社会公开征集服务供应商。本项目预算为127万元。项目采购标的对应《四川省政府采购品目分类目录》的品目名称为：其他服务，对应的编号为：C99。
三	项目对供应商资格要求	<p><b>本项目拟定的供应商参加本次政府采购活动应具备条件：</b></p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1、具有独立承担民事责任的能力；</li> <li>2、具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；</li> <li>3、具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；</li> <li>4、具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；</li> <li>5、参加本次政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；</li> <li>6、法律、行政法规规定的其他条件；</li> </ol> <p style="margin-left: 2em;">6.1 供应商不得具有限制或禁止竞标情形。</p> <p style="margin-left: 2em;">6.2 供应商及其现任法定代表人/主要负责人不得具有行贿犯罪记录；</p> <p style="margin-left: 2em;">6.3 满足法律、行政法规规定的其他条件；</p> <p>注：本项目不接受联合体谈判；本项目非专门面向中小企业（监狱企业、残疾人福利性单位视同小微企业）进行采购。</p>
四	推荐供应商名单	乐山必可文化传播有限责任公司
五	推荐理由	<p>经充分市场调研及网络渠道查询，获取了5家符合本项目资格条件供应商，随机抽取到本项目的其中一家，经查询该供应商无不良信用记录且与本人无利害关系，根据财政部令第74号第十二条的供应商产生方式，推荐其参加本项目的采购活动。</p> <p style="text-align: right;">推荐人： <u>丁宏桦</u> 2021年8月23日</p>



## 中国执行信息公开网

司法为民 司法便民

失信被执行人将在政府采购、招标投标、行政审批、政府扶持、融资信贷、市场准入、资质认定等方面受到信用惩戒!

### 失信被执行人(自然人)公布

姓名/名称	证件号码
毕国军	1326231967***2016
鲍印富	1308221982***6218
徐海震	1326231964***4565
郑树	5102021973***0919
钟来平	5129211973***3853
喻生全	5129011961***2011

### 失信被执行人(法人或其他组织)公布

姓名/名称	证件号码
北京远翰国际教育咨询有限公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限公司	55140080-1
北京远翰国际教育咨询有限公司	55140080-1
河池市弘农加油站	9145120159***9771
河池市弘农加油站	9145120159***9771
河池市弘农加油站	9145120159***9771

被执行人姓名/名称:

身份证号码/组织机构代码:

省份:

验证码:

**查询结果**

在全国范围内没有找到 乐山必可文化传播有限责任公司相关的结果。



信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或统一社会信用代码

搜索

- 首页
- 信用动态
- 政策法规
- 信息公示
- 信用服务
- 信用研究
- 诚信文化
- 信用承诺
- 信易+
- 联合奖惩
- 个人信用
- 行业信用
- 城市信用
- 网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 重大税收违法案件查询

### 重大税收违法案件当事人名单查询

乐山必可文化传播有限公司

#### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



信用信息

统一社会信用代码

站内文章

请输入主体名称或统一社会信用代码

搜索

- 首页
- 信用动态
- 政策法规
- 信息公示
- 信用服务
- 信用研究
- 诚信文化
- 信用承诺
- 信易+
- 联合奖惩
- 个人信用
- 行业信用
- 城市信用
- 网站导航

您所在的位置：首页 > 信用服务 > 政府采购严重违法失信名单

### 政府采购严重违法失信名单查询

乐山必可文化传播有限公司

#### 查询结果



很抱歉，没有找到您搜索的数据



当前位置：首页 > 政府采购严重违法失信行为记录名单 >



### 政府采购严重违法失信行为信息记录

www.ccgp.gov.cn

企业名称：

执法单位：

处罚日期：

至

序号	企业名称	统一社会信用代码 (或组织机构代码)	企业地址	严重违法失信行为的 具体情形	处罚结果	处罚依据	处罚日期	公布日期	执法单位
----	------	-----------------------	------	-------------------	------	------	------	------	------

没有该企业的相关记录

本次查询的企业：乐山必可文化传媒有限责任公司  
本次查询的时间：2021年09月23日 10:15:59

提示：本平台依据《关于报送政府采购严重违法失信行为信息记录的通知》（财办库〔2014〕526号）发布，如有疑问请联系具体执法单位。

四川省政府采购评审专家

### 资格证书

经审定，您符合财政部、监察部《政府采购评审专家管理办法》规定的评审专家条件，特聘请您为评审专家，聘期两年。

四川省财政厅  
2016年03月20日



证书编号: SC1110602

姓名: 丁宏桦

性别: 男

职称: 工程师

身份证件号码: 511127198206160038

#### 检验复审情况

年度	2016.3.28
年度	
年度	2020.2.27
年度	

#### 检验复审情况

年度	
年度	
年度	
年度	